2

Решение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Законодательного Собрания Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

Заседание комиссии от 21 августа 2025 года № 1

О рассмотрении уведомления государственного служащего Законодательного Собрания Ульяновской области С. о возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:
1. Признать, что при исполнении государственным служащим С. должностных обязанностей личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов;
2. Рекомендовать Председателю Законодательного Собрания принять меры по урегулированию конфликта интересов.
_______________________